
Direzione

Oggetto:

Il DIRETTORE

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’università di Firenze e
l’Università UFES nello stato di Santo Spirito in Brasile;

VISTO l’avviso pubblico emanato con DD n° 4558/23;

CONSIDERATO che il 25/5/23 è scaduto il termine per la presentazione delle domande;

PRESO ATTO della disponibilità manifesta per le vie brevi dal personale docente cui a
seguito;

DECRETA

di nominare la Commissione giudicatrice della selezione indicata in premessa, che risulta

così composta:

Prof.ssa Daniela Poli

Prof. David Fanfani

Prof..ssa Maddalena Rossi

Firenze, 29 maggio 2023

Il Direttore
(Prof. Giuseppe De Luca)

Direzione Dipartimento DIDA
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze
centralino +39 055 2055355 | e-mail: giuseppe.deluca@gmail.com - posta certificata: arch@pec.unifi.it
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

mailto:giuseppe.deluca@gmail.com
mailto:arch@pec.unifi.it

		2023-05-29T09:38:34+0200
	De Luca Giuseppe




